
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대광개발사업소

정책: 관광기반확충및관리

단위: 관리개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

대광개발사업소 1,029,010 1,078,010 △49,000

관광기반확충및관리 990,608 1,039,608 △49,000

관리개발 308,724 293,724 15,000

관리개발 227,945 212,945 15,000

201 일반운영비 152,605 137,605 15,000

01 사무관리비 45,800 35,800 10,000

1)쓰레기종량제봉투구입비 4,200 1,200 3,000

1)화장지 구입비 8,100 1,100 7,000

경정 4,200,000원

경정 8,100,000원

02 공공운영비 106,805 101,805 5,000

1)공공시설물 전기사용료(28개소)

75,000 72,000 3,000

1)상하수도요금 6,800 4,800 2,000

경정 75,000,000원

경정 6,800,000월

개발 243,636 208,636 35,000

개발 243,636 208,636 35,000

207 연구개발비 35,000 0 35,000

01 연구용역비 35,000 0 35,000

1)블루플래그 인증 갱신 용역비 35,000 0 35,00035,000,000원

튤립 393,688 492,688 △99,000

신안튤립축제 0 99,000 △99,000

207 연구개발비 0 9,000 △9,000

01 연구용역비 0 9,000 △9,000

1)2021년 신안튤립축제 성과평가 연구 용역

0 9,000 △9,000경정 0원

307 민간이전 0 90,000 △90,000

04 민간행사사업보조 0 90,000 △90,000

1)2021년 신안튤립축제 행사 추진 0 90,000 △90,000경정 0원


